segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00987 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê
Outros

Ofício n°. 430/2018 GAB/PMI

Irecê - BA, 13 de julho de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rogério Amorim
Presidente da Câmara Municipal
Irecê - Bahia

Assunto: Solicita Convocação Extraordinária da Câmara Municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito, nos termos da Lei Orgânica Municipal, Convocação de. Sessão
Legislativa Extraordinária desta Egrégia Câmara Municipal de Irecê, no período de 17 a 31
de julho de 2018, para deliberar sobre o projeto de lei de relevante interesse e urgência para
administração municipal, a seguir:

1. PL n° 1091/2018 - CONCEDE REAJUSTE SALARIAL AOS
PROFISSIONAIS EFETIVOS DA SAÚDE, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Respeitosamente.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

679B14C3601EF5CB60FD4A546868DA45

		2018-07-17T10:47:30-0300